



PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
GABINETE DO PREFEITO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANEXO II

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

TERMO DE REFERÊNCIA

CARTA CONVITE Nº 019-PMO/2015

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	SABÃO EM PÓ	100	CAIXA	61,95	6.195,00
Caixa c/ 24 unid de 500g					
2	SABÃO EM BARRA	100	CAIXA	36,10	3.610,00
Caixa c/ 12 unid. 1kg					
3	SODA CAÚSTICA	95	CAIXA	105,00	9.975,00
Acondicionado em recipiente fechado - caixa c/ 12 unid de 500g					
4	DESODORIZADOR DE AR	95	CAIXA	94,50	8.977,50
Acondicionado em embalagem de 400ml - caixa c/ 12 unid					
5	DESINFETANTE	90	CAIXA	34,95	3.145,50
Acondicionado em embalagem de 2 lts. caixa caixa c/ 6 unid					
6	ÁGUA SANITÁRIA	85	CAIXA	24,95	2.120,75
Acondicionado em embalagem de 1 litro - caixa c/ 12 unid					
7	DESODORIZADOR P/ BANHEIRO	75	FARDO	24,95	1.871,25
Acondicionado em embalagem de 35g - caixa c/ 12 pacotes					
8	ESCOVÃO C/ CABO	80	CAIXA	116,20	9.296,00
Com cerdas duras e reforçadas - caixa c/ 12 unid					
9	PAPEL HIGIÊNICO (FD)	80	FARDO	48,90	3.912,00
Fardo c/ 16 pacotes					
10	CREOLINA	75	CAIXA	182,60	13.695,00
Acondicionado em embalagem de 1 litro - caixa c/ 12 unid					
11	INSETICIDA	75	CAIXA	92,90	6.967,50
Especificação : Acondicionado de 300ml - caixa c/ 12 unid					
12	PAPEL TOALHA	80	FARDO	47,30	3.784,00
fardo c/ 12 unid					
13	BALDE PLÁSTICO 20 LTS	75	CAIXA	9,00	675,00
14	ESPANADOR DE TETO	70	UNIDADE	15,31	1.071,70
15	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO	50	CAIXA	44,20	2.210,00
Total :					77.506,20

Valor total por extenso :

R\$-77.506,20 (setenta e sete mil, quinhentos e seis reais e vinte centavos)

